PAGE
2

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября  2020 года                                                                                № 236
О внесении дополнения в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район»                от 29 февраля 2016 года № 217                «Об утверждении Положения об администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области»
В целях исполнения подпункта е) пункта 2 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л :
1. Внести в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 29 февраля 2016 года № 217 «Об утверждении Положения об администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» следующее дополнение:

1.1. Часть 3.1 раздела 3 Положения об администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области дополнить пунктом 3.1.13 следующего содержания:
         «3.1.13 Организация системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации муниципального района «Волоконовский район».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети «Интернет» по адресу: volokonadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации.

Председатель Муниципального совета

Волоконовского района

Н.В. Меланина